3

[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16.08.2023

с. Ребриха
	№ 548

О награждении Почетной грамотой Администрации  Ребрихинского района
Алтайского края и Благодарственным письмом Администрации Ребрихинского района Алтайского края

В соответствии с Положением о Почетной грамоте Администрации Ребрихинского района Алтайского края, утвержденным постановлением Администрации Ребрихинского района от 04.08.2023 № 534, и на основании протокола комиссии по награждению Почетной грамотой Администрации Ребрихинского района Алтайского края и Благодарственным письмом Администрации Ребрихинского района Алтайского края № 10 от 16.08.2023

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наградить Почетной грамотой Администрации Ребрихинского района Алтайского края:

- Лысенко Оксану Владимировну, заместителя начальника Рожне-Логовского лесохозяйственного участка Общества с ограниченной ответственностью «Ребрихинский лесхоз», за  многолетний добросовестный труд в системе лесного хозяйства, ответственное отношение к работе и в связи с профессиональным праздником - Днем работников леса;
- Савенко Владимира Александровича, тракториста по подготовке лесосек, трелевке и вывозке леса Ребрихинского лесохозяйственного участка Общества с ограниченной ответственностью «Ребрихинский лесхоз», за  многолетний добросовестный труд в системе лесного хозяйства, ответственное отношение к работе и в связи с профессиональным праздником - Днем работников леса;
- Борисова Андрея Александровича, лесного пожарного Ребрихинского лесохозяйственного участка Общества с ограниченной ответственностью «Ребрихинский лесхоз», за  многолетний добросовестный труд в системе лесного хозяйства, ответственное отношение к работе и в связи с профессиональным праздником - Днем работников леса;
- Ковалева Владимира Юрьевича, водителя пожарного автомобиля Ребрихинского лесохозяйственного участка Общества с ограниченной ответственностью «Ребрихинский лесхоз», за  многолетний добросовестный труд в системе лесного хозяйства, ответственное отношение к работе и в связи с профессиональным праздником - Днем работников леса;
- Борода Максима Анатольевича, специалиста по информационным технологиям аппарата управления Общества с ограниченной ответственностью «Ребрихинский лесхоз», за  многолетний добросовестный труд в системе лесного хозяйства, ответственное отношение к работе и в связи с профессиональным праздником - Днем работников леса;
- Веселовского Вячеслава Николаевича, вальщика леса Ребрихинского лесохозяйственного участка Общества с ограниченной ответственностью «Ребхинский лесхоз», за  многолетний добросовестный труд в системе лесного хозяйства, ответственное отношение к работе и в связи с профессиональным праздником - Днем работников леса.
2. Поощрить Благодарственным письмом Администрации Ребрихинского района Алтайского края:
Лагохину Татьяну Владимировну, заведующую складом товарно-материальных ценностей транспортного цеха производственной службы Общества с ограниченной ответственностью «Ребрихинский лесхоз», за многолетний добросовестный труд в системе лесного хозяйства, ответственное отношение к работе и в связи с  профессиональным праздником - Днем работников леса;
Пойманова Александра Анатольевича,  вальщика леса Рожне-Логовского лесохозяйственного участка Общества с ограниченной ответственностью «Ребрихинский лесхоз», за многолетний добросовестный труд в системе лесного хозяйства, ответственное отношение к работе и в связи с  профессиональным праздником - Днем работников леса;
Монтова Виктора Юрьевича, вальщика леса Рожне-Логовского лесохозяйственного участка Общества с ограниченной ответственностью «Ребрихинский лесхоз», за многолетний добросовестный труд в системе лесного хозяйства, ответственное отношение к работе и в связи с  профессиональным праздником - Днем работников леса;
Миллера Владислава Александровича, водителя пожарного автомобиля Рожне-Логовского лесохозяйственного участка Общества с ограниченной ответственностью «Ребрихинский лесхоз», за многолетний добросовестный труд в системе лесного хозяйства, ответственное отношение к работе и в связи с  профессиональным праздником - Днем работников леса;
Ямщикова Ивана Михайловича, тракториста на подготовке лесосек, трелевке и вывозке леса Ребрихинского лесохозяйственного участка Общества с ограниченной ответственностью «Ребрихинский лесхоз», за многолетний добросовестный труд в системе лесного хозяйства, ответственное отношение к работе и в связи с  профессиональным праздником - Днем работников леса;
Веселовского Алексея Николаевича, вальщика леса Ребрихинского лесохозяйственного участка Общества с ограниченной ответственностью «Ребрихинский лесхоз», за многолетний добросовестный труд в системе лесного хозяйства, ответственное отношение к работе и в связи с  профессиональным праздником - Днем работников леса.
3. Опубликовать постановление в Сборнике муниципальных правовых актов Ребрихинского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Ребрихинского района Алтайского края.

Глава района 							                      Л.В.Шлаузер

Управляющий делами Администрации района

                                           В.Н.Лебедева

	Начальник отдела по взаимодействию с органами местного самоуправления, СМИ и общественностью Администрации района

Начальник  юридического отдела Администрации района

Е.А.Бегаева

С.А.Накоряков

Бегаева Елена Анатольевна
8(38582)21-7-71
image1.png